平成 28 年 4月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード番号：2790 ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先

役職・氏名 取締役経理部長 中村克彦

電話 093－521－7030

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日に発生しました「平成 28 年熊本地震」により被災されました皆様に心より

お見舞い申し上げます。

現時点での当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（1）人的被害の状況について

 現在、当社が確認できている情報からは、弊社従業員の人的被害はございません。

（2）当社の店舗の状況について

  当社の熊本県内 28 店舗につきましては、一部店舗におきまして建物の損傷、商品の落下等

が発生しており、通常営業をできない状況となっております。また、最新の営業状況に

つきましては、当社ホームページ（http://www.nafco.tv）をご参照ください。

２．業績への影響

 この地震による損害及び業績に与える影響は現時点では調査中でありますが、今後、当期業

績への重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以  上